sanctae Mariae de auro bono et optimo libras iij. Et sic factum et diffinitum est

infra claustra suprascripti monasterii in istorum suprascriptocum pracsentia. «J» Ego

franco iudcx intcrfui, et manu mea.

IN
NOMINE Domini Dei Sai.vatoris nostri Ihesu Christi. ANno deo propitio, pon-

tilicatus domnj nostri sergii summi pontifìcis et uniucrsalis iiij papae in sacra-

tissima sede beati petri apostoli ij". Indictione viiij. Mense iunii, die j. Ad
laudem omnipotcntis dei et salualoris nostri ihesu christi, simulque beatac et

superexaltatae dei genitricis uirginis Mariae, ex decreto iudicum et per patricialem

praeceptionem. Breue mcmoratorium factum qualiter orta est contcntio Inter praesbi-

teros aecclesiae sancti Eustathii, quae sita est in platana, qui reclamauerunt ad dom-

num iohannem patricium urbis romae, et crescentium gloriosum istius urbis romae

praefectum. Dum resideret infra domum suam praedictus domnus patricius, una

cum iam dicto domno praefecto, simulque cum eis optimatcs et iudices romanorum.

Videlicet iohannes dei prouidentia primicerius, gregorius primicerius defensorum,

benedictus sacellarius, georgius arcarius, petrus et leo siue iohanncs atque gregorius

datiui iudices, leo protoscriniarius sacri palatii, belizo inclitus comes, amato cam-

paniae comes, octauianus et otto comes filius cius, marinus germanus suprascripti

praefecti, leo curtabraca et bcrardus suus germanus, bonizo filius franconis, bulcio

filius gunzonis, franco a sancto eustathio, franco de brittone, leo de calo iohannis,

maraldus, rolandus fìlius guarnolfi de comitatu uiterbensi, ardicho domini gratia,

datiuus iudcx, franco langubardorum index de comitatu sabinensi, et alius franco

iudcx filius alberti iudicis, raincrius filius arduini de comitatu sabinensi. In istorum

omnium praesentiam uenerunt praesbiteri suprascriptae aecclesiae sancti eustathii

una cum iohanne diacono sacrosancti laterancnsis palatii et rectore atque dispen-

satore suprascriptae aecclesiae, scilicet petrus archipracsbiter, iohannes pracsbitcr

de polla sccundiccrius (i), eustatius pracsbitcr de benedicto praesbitcro de castorio,

iohannes pracsbitcr, silucstcr pracsbitcr, petrus pracsbitcr, adrianus pracsbitcr, si-

gizo pracsbitcr cum cuncta illorum congregatione, et coepcrunt proclamare super

guidone ucnerabili abbate monasterii sanctae Mariae dominae nostrac, quod dicitur

in pharpha. Nam ita dicebant: « Domnc patrici et praefecte et iudices, dei et

ucstra misericordia habeamus legem de isto guidone abbate qui contendit nobis